LUGLIO 2009

AZIENDA SEDE/REPARTO

ARGELATO

GESTIONE DEL TERRITORIO
SETT. RISORSE FINANZIARIE
SETT. SERVIZ| ALLA PERSONA
SETT. SERVIZI AMMINISTRATIVI

BENTIVOGLIO
SERVIZ| ALLA PERSONA

SERVIZI INTERNI E ISTITUZIONALI

SETT. ENTRATE E GESTIONE DEL BILANCIO
SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO

CASTEL MAGGIORE

GESTIONE DEL TERRITORIO

POLIZIA MUNICIPALE

SEGRETERIA

SERVIZI ALLE PERSONE E Al CITTADINI
SERVIZ| FINANZIARI

GALLIERA

% assenze
27,6
33,8
28,4
21,2
26,8

29,7
27,9
25,2
27,0
36,5

ASKS)
29,2
26,1
32,8
29,6
31,3

35,7

GESTIONE DEL TERRITORIO 34,2
SERVIZI ALLA PERSONA 44,5
SETT. AMMINISTRATIVO 23,3
SETT. ECONOMICO FIN. 19,0
PIEVE DI CENTO 26,8
SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13,1
SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOCALE 25,4
SETT. PERSONA 32,0
SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4
SAN GIORGIO DI PIANO 30,0
AREA AFFARI GENERALI 27,0
AREA FINANZIARIA 46,7
AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3
AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2
SAN PIETRO IN CASALE 34,1
AREA GESTIONE TERRITORIO 19,8
AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0
AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4
AREA SERVIZI GENERALI 35,7
CASTELLO ARGILE 18,8
AREA ISTITUZIONALE ED ECONOMICA 23,5
AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0
AREA TECNICA 24,3
UNIONE RENO-GALLIERA 26,7
POLIZIA MUNICIPALE 27,6
S.UA.P. 23,9
SERVIZI GENERALI 34,4
SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4
UFFICIO PERSONALE 21,5
Totale complessivo 29,1




	Foglio1

