LUGLIO 2009

ARGELATO	AZIENDA	SEDE/REPARTO	% assenze
GESTIONE DEL TERRITORIO 33,8 SETT. RISORSE FINANZIARIE 28,4 SETT. SERVIZI ALLA PERSONA 21,2 SETT. SERVIZI ALLA PERSONA 22,6 SERVIZI ALLA PERSONA 27,9 SERVIZI ALLA PERSONA 27,9 SERVIZI INTERNI E ISTITUZIONALI 25,2 SETT. ENTRATE E GESTIONE DEL BILANCIO 27,0 SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO 36,5 SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO 36,5 GESTIONE DEL TERRITORIO 29,2 POLIZIA MUNICIPALE 26,1 SERVIZI ALLA PERSONE E AI CITTADINI 29,6 SERVIZI ALLA PERSONE E AI CITTADINI 29,6 SERVIZI ALLA PERSONA 44,5 SERVIZI ALLA PERSONA 44,5 SETT. AMMINISTRATIVO 23,3 SETT. ECONOMICO FIN. 19,0 PIEVE DI CENTO 26,8 SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13,1 SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOCALE 25,4 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 AREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 26,8 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN PIETRO IN CASALE 46,7 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 34,1 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4		SEDE/KEFAKTO	
SETT. RISORSE FINANZIARIE 28,4	ANGLEATO	GESTIONE DEL TERRITORIO	<u> </u>
SETT. SERVIZI ALLA PERSONA 21.2			28,4
SERVIZI ALLA PERSONA 27,9 SERVIZI INTERNI E ISTITUZIONALI 25,2 SERTI. ENTRATE E GESTIONE DEL BILANCIO 27,0 SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO 36,5 SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO 36,5 CASTEL MAGGIORE 29,6 GESTIONE DEL TERRITORIO 29,2 POLIZIA MUNICIPALE 26,1 SEGRETERIA 32,8 SERVIZI ALLA PERSONE E AI CITTADINI 29,6 SERVIZI FINANZIARI 31,3 GALLIERA GESTIONE DEL TERRITORIO 34,2 SERVIZI ALLA PERSONA 44,5 SETT. AMMINISTRATIVO 23,3 SETT. ECONOMICO FIN. 19,0 PIEVE DI CENTO SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13,1 SETT. PERSONA 32,0 SETT. PERSONA 32,0 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 AREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 48,2 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 48,2 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 AREA SERVIZI GENERALI 36,7 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UNIONE RENO-GALLIERA 27,6 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UUFFICIO PERSONALE 21,5		SETT. SERVIZI ALLA PERSONA	21,2
SERVIZI ALLA PERSONA 27,9 SERVIZI INTERNI E ISTITUZIONALI 25,2 SETT. ENTRATA E GESTIONE DEL BILANCIO 27,0 SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO 36,5 CASTEL MAGGIORE 29,6 GESTIONE DEL TERRITORIO 29,2 POLIZIA MUNICIPALE 26,1 SEGRETERIA 32,8 SERVIZI ALLA PERSONE E AI CITTADINI 29,6 SERVIZI FINANZIARI 31,3 GALLIERA GESTIONE DEL TERRITORIO 34,2 SERVIZI ALLA PERSONA 44,5 SERVIZI ALLA PERSONA 44,5 SETT. AMMINISTRATIVO 23,3 SETT. ECONOMICO FIN. 19,0 PIEVE DI CENTO 26,8 SETT. DESTT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13,1 SETT. FERSONA 32,0 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 AREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA AFFARI GENERALI 46,7 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 48,2 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UNIONE RENO-GALLIERA 21,5		SETT. SERVIZI AMMINISTRATIVI	26,8
SERVIZI INTERNI E ISTITUZIONALI 25.2 SETT. TETRATE E GESTIONE DEL BILANCIO 27.0 SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO 36.5 CASTEL MAGGIORE 29.6 GESTIONE DEL TERRITORIO 29.2 POLIZIA MUNICIPALE 26.1 SEGRETERIA 32.8 SERVIZI ALLE PERSONE E AI CITTADINI 29.6 SERVIZI FINANZIARI 31.3 GALLIERA 35.7 GESTIONE DEL TERRITORIO 34.2 SERVIZI ALLA PERSONA 44.5 SETT. AMMINISTRATIVO 23.3 SETT. AMMINISTRATIVO 23.3 SETT. ECONOMICO FIN. 19.0 PIEVE DI CENTO 26.8 SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13.1 SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOCALE 25.4 SETT. PERSONA 32.0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24.4 SAN GIORGIO DI PIANO 30.0 AREA AFFARI GENERALI 27.0 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28.3 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28.3 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 29.2 SAN PIETRO IN CASALE 34.1 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40.0 AREA SERVIZI	BENTIVOGLIO	lospy with a personal	29,7
SETT. ENTRATE E GESTIONE DEL BILANCIO 27.0 SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO 36.5 CASTEL MAGGIORE 29.6 GESTIONE DEL TERRITORIO 29.2 POLIZIA MUNICIPALE 26.1 SEGRETERIA 32.8 SERVIZI ALLE PERSONE E AI CITTADINI 29.6 SERVIZI FINANZIARI 31.3 GALLIERA 35.7 GESTIONE DEL TERRITORIO 34.2 SERVIZI ALLA PERSONA 44.5 SERVIZI ALLA PERSONA 44.5 SETT. AMMINISTRATIVO 23.3 SETT. ECONOMICO FIN. 19.0 PIEVE DI CENTO 25.8 SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOCALE 25.4 SETT. PERSONA 32.0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24.4 SAN GIORGIO DI PIAN 46.7 AREA AFFARI GENERALI 27.0 AREA AFFARI GENERALI 46.7 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28.3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29.2 SAN PIETRO IN CASALE 34.1 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40.0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40.0 AREA SERVIZI GENERALI 35.7 CASTELLO ARGILE 18.8 AREA SERVIZI GENERALI 35.7 CASTELLO ARGILE 18.8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12.0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 1			
SETT. TECNICO URBANISTICO E MANUTENTIVO 36,5			
GESTIONE DEL TERRITORIO 29,2 POLIZIA MUNICIPALE 26,1 SEGRETERIA 32,8 SERVIZI ALLE PERSONE E AI CITTADINI 29,6 SERVIZI FINANZIARI 31,3 GALLIERA 35,7 GESTIONE DEL TERRITORIO 34,2 SERVIZI ALLA PERSONA 44,5 SETT. AMMINISTRATIVO 23,3 SETT. ECONOMICO FIN. 19,0 PIEVE DI CENTO 26,8 SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13,1 SETT. PERSONA 32,0 SETT. PERSONA 32,0 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 AREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 34,1 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI GENERALI 36,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 20,0 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI GENERALI 36,7 UNIONE RENO-GALLIERA 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI GENERALI 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5			36,5
POLIZIA MUNICIPALE 26.1 SEGRETERIA 32.8 SERVIZI ALLE PERSONE E AI CITTADINI 29.6 SERVIZI FINANZIARI 31.3 GALLIERA 35.7 GESTIONE DEL TERRITORIO 34.2 SERVIZI ALLA PERSONA 44.5 SETT. AMMINISTRATIVO 23.3 SETT. ECONOMICO FIN. 19.0 PIEVE DI CENTO 26.8 SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13.1 SETT. PERSONA 32.0 SETT. PERSONA 32.0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24.4 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24.4 SAN GIORGIO DI PIANO 30.0 AREA AFFARI GENERALI 27.0 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28.3 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28.3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29.2 SAN PIETRO IN CASALE 34.1 AREA GESTIONE TERRITORIO 19.8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40.0 AREA SERVIZI GENERALI 35.7 CASTELLO ARGILE 18.8 AREA SERVIZI GENERALI 35.7 CASTELLO ARGILE 18.3 AREA SERVIZI GENERALI 35.7 CASTELLO ARGILE 27.6 SUJA.P. 23.9 SERVIZI GENERALI 34.4 SERVIZI GENERA	CASTEL MAGG	SIORE	29,6
SEGRETERIA 32,8 SERVIZI ALLE PERSONE E AI CITTADINI 29,6 SERVIZI FINANZIARI 31,3 SERVIZI FINANZIARI 31,3 GALLIERA 35,7 GESTIONE DEL TERRITORIO 34,2 SERVIZI ALLA PERSONA 44,5 SETT. AMMINISTRATIVO 23,3 SETT. ECONOMICO FIN. 19,0 PIEVE DI CENTO 26,8 SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13,1 SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOCALE 25,4 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 AREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 19,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA SERVIZI GENERALI 34,4 JERRO GENERALI 34,4 SERVIZI GENERALI 34,4			29,2
SERVIZI ALLE PERSONE E AI CITTADINI 29.6 SERVIZI FINANZIARI 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 31,3 35,7 32,5			26,1
SERVIZI FINANZIARI 31,3 GALLIERA 35,7 GESTIONE DEL TERRITORIO 34,2 SERVIZI ALLA PERSONA 44,5 SETT. AMMINISTRATIVO 23,3 SETT. ECONOMICO FIN. 19,0 PIEVE DI CENTO 26,8 SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13,1 SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOCALE 25,4 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 AREA AFRARI GENERALI 27,0 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 34,1 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 POLIZIA MUNICIPALE 27,6 SUJA,P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5		<u>!</u>	
GALLIERA			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
GESTIONE DEL TERRITORIO 34,2 SERVIZI ALLA PERSONA 44,5 SETT. AMMINISTRATIVO 23,3 SETT. ECONOMICO FIN. 19,0 PIEVE DI CENTO 26,8 SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13,1 SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOCALE 25,4 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 AREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA FINANZIARIA 46,7 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 34,1 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI GENERALI 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5		SERVIZI FINANZIARI	31,3
SERVIZI ALLA PERSONA	GALLIERA	GESTIONE DEL TERRITORIO	35,7
SETT. AMMINISTRATIVO 23,3 SETT. ECONOMICO FIN. 19,0		:	
SETT. ECONOMICO FIN.			23,3
SETT. BILANCIO E PROGRAMMAZIONE 13,1 SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOCALE 25,4 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 AREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA FINANZIARIA 46,7 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 34,1 AREA GESTIONE TERRITORIO 19,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA ISTITUZIONALE ED ECONOMICA 23,5 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA TECNICA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5		SETT. ECONOMICO FIN.	19,0
SETT. COMUNICAZIONE CULTURA SVILUPPO LOCALE 25,4 SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4 SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 AREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 34,1 AREA GESTIONE TERRITORIO 19,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UIFFICIO PERSONALE 21,5	PIEVE DI CENT		26,8
SETT. PERSONA 32,0 SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4		i de la companya de	13,1
SETT. TERRITORIO E PATRIMONIO 24,4			
SAN GIORGIO DI PIANO 30,0 IAREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA FINANZIARIA 46,7 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 34,1 AREA GESTIONE TERRITORIO 19,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA ISTITUZIONALE ED ECONOMICA 23,5 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA TECNICA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5			
AREA AFFARI GENERALI 27,0 AREA FINANZIARIA 46,7 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 34,1 AREA GESTIONE TERRITORIO 19,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA ISTITUZIONALE ED ECONOMICA 23,5 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA TECNICA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5		•	=
AREA FINANZIARIA 46,7 AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE 34,1 AREA GESTIONE TERRITORIO 19,8 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA ISTITUZIONALE ED ECONOMICA 23,5 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA TECNICA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5	SAN GIORGIO		
AREA GESTIONE DEL TERRITORIO 28,3 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2			
AREA SERVIZI ALLA PERSONA 29,2 SAN PIETRO IN CASALE			
AREA GESTIONE TERRITORIO			29,2
AREA SERVIZI ALLA PERSONA 40,0 AREA SERVIZI FINANZIARI 19,4 AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE 18,8 AREA ISTITUZIONALE ED ECONOMICA 23,5 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA TECNICA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5	SAN PIETRO IN	I CASALE	34,1
AREA SERVIZI FINANZIARI AREA SERVIZI GENERALI CASTELLO ARGILE AREA ISTITUZIONALE ED ECONOMICA AREA SERVIZI ALLA PERSONA AREA TECNICA UNIONE RENO-GALLIERA POLIZIA MUNICIPALE S.U.A.P. SERVIZI GENERALI SERVIZI INFORMATICI - CED UFFICIO PERSONALE 19,4 35,7 18,8 23,5 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 24,3 26,7 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE			19,8
AREA SERVIZI GENERALI 35,7 CASTELLO ARGILE			
CASTELLO ARGILE 18,8 AREA ISTITUZIONALE ED ECONOMICA 23,5 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA TECNICA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5			
AREA ISTITUZIONALE ED ECONOMICA 23,5 AREA SERVIZI ALLA PERSONA 12,0 AREA TECNICA 24,3 UNIONE RENO-GALLIERA 26,7 POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5		AREA SERVIZI GENERALI	35,7
AREA SERVIZI ALLA PERSONA AREA TECNICA UNIONE RENO-GALLIERA POLIZIA MUNICIPALE S.U.A.P. SERVIZI GENERALI SERVIZI INFORMATICI - CED UFFICIO PERSONALE 12,0 24,3 12,0 24,3	CASTELLO AR		18,8
AREA TECNICA UNIONE RENO-GALLIERA POLIZIA MUNICIPALE S.U.A.P. SERVIZI GENERALI SERVIZI INFORMATICI - CED UFFICIO PERSONALE 24,3 26,7 27,6 23,9 34,4 34,4 21,5			
POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5			24,3
POLIZIA MUNICIPALE 27,6 S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5	UNIONE RENO	-GALLIERA	26.7
S.U.A.P. 23,9 SERVIZI GENERALI 34,4 SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5			27,6
SERVIZI INFORMATICI - CED 34,4 UFFICIO PERSONALE 21,5		S.U.A.P.	23,9
UFFICIO PERSONALE 21,5			34,4
			34,4
Totale complessivo 29,1		UFFICIO PERSONALE	21,5
	Totale comple	essivo	29,1